TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

TRIMESTRE

R I L L L

32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia
52 Villa Garcia



CICLO_RECUR ID_RAMO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_|
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO |D_PARTIDA_(

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN

Municipio de" 15926.76 0
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia
Municipio de Villa Garcia

Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

1
1
1
1
1
Gasto corrient

134
991
519
261
296
337
122
799



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Compensaciol
ADEFAS

Otros mobilial
Combustibles,
Refacciones y
Servicios de p
Sueldos base :
Otras erogacic

1243488
1.49E+07
30000
100000
25000
5000
900000
0

3100575
1.34E+07
82100.08
72156.87

0

6100
624459.49
0

3100575
1.34E+07
82100.08
72156.87

0

6100
624459.49
0

3100575
1.34E+07
82100.08
72156.87

0

6100
624459.49
0

3100575
1.34E+07
82100.08
72156.87

0

6100
624459.49
0

3100575
1.34E+07
82100.08
72156.87

0

6100
624459.49
0



PAGADO

3100575
1.34E+07
82100.08
72156.87

0

6100
624459.49
0

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO FECHA ESTATUS

{obs1: {obsen irvingncuevas #it#iH##H##H Validado
Sin observacicirvingncuevas #######H##H### Validado
Sin observacicirvingncuevas ########### Validado
Sin observacicirvingncuevas #######H##H#H Validado
Sin observacicirvingncuevas ########### Validado
Sin observacicirvingncuevas #######H##H#H Validado
Sin observacicirvingncuevas ########### Validado
Sin observacicirvingncuevas #######H##H#H Validado
Sin observacicirvingncuevas ########### Validado



