TIPO_REGISTF CICLO	Т	RIMESTRE I	D_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUN	IICIPIC MUNICIPIO
1-Programa p	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García
2-Partida gene	2023	4	32 Zacatecas	52 Villa García

CICLO_RECUR ID_RAMO	RAM	0	ID_MODALID	DESC_MODALID_PP	PI	ROGRAMA_I
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN
2023	33 Apor	taciones	1	Gasto Federal	5 F0	ORTAMUN

TIPO_RECURS PROG_FND_C	INSTITUCION_REN	IDIMIENTC REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_(
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de '	15926.76	0	
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	134
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto de Inve	991
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	519
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	261
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	296
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	337
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	122
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Villa	García	Gasto corrient	799

DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Compensacion	1243488	3100575	3100575	3100575	3100575	3100575
ADEFAS	1.49E+07	1.34E+07	1.34E+07	1.34E+07	1.34E+07	1.34E+07
Otros mobilia	30000	82100.08	82100.08	82100.08	82100.08	82100.08
Combustibles,	100000	72156.87	72156.87	72156.87	72156.87	72156.87
Refacciones y	25000	0	0	0	0	0
Servicios de p	5000	6100	6100	6100	6100	6100
Sueldos base a	900000	624459.49	624459.49	624459.49	624459.49	624459.49
Otras erogacio						

PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION USUARIO	FECHA	ESTATUS
		{obs1: {observirvingncuevas	##########	Validado
3100575		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
1.34E+07		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
82100.08		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
72156.87		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
0		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
6100		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
624459.49		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado
0		Sin observacic irvingncuevas	##########	Validado